#g#
-ntizimeCtitet

CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS
ESTADO DO PARANÁ

ATO N.° 001/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Inácio Martins, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições, através do presente ATO, nomeia as Comissões

Permanentes para o ano de 2021, as quais após escolha ocorrida durante a

Sessão do dia 01/02/2021 ficaram compostas da seguinte forma:

Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Presidente: Vereador Jorge Ferreira de Almeida - PSD

Relator: Vereador Élcio Wzolek - PV

Membro: Vereador Marino Kutianski - PSB

Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade

Presidente — Vereador Ismael César Padilha - PSD

Relator—Vereador Laurici José de Oliveira - PODEMOS

Membro — Vereador Gilberto Bello da Silva - PSD

Comissão de Obras, Serviços Públicos e Atividades Privadas

Presidente — Vereador Marino Kutianski - PSB

Relator - Vereador Jorge Ferreira de Almeida - P50

Membro — Vereador Laurici José de Oliveira — PODEMOS

Comissão de Saúde, Educação, Cultura, Lazer, Turismo e Assistência

Social

Presidente — Vereador Júlio Armando Ganido Mendez - PV

Relator — Vereador Élcio Wzolek - PV

Membro — Vereador João Devarci Prestes - PSB

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 01 de fevereiro de 2021.

DM NDO VIER

Presidente
PUBLICADO

JORNAL HOJE CENTRO SUL

Edicão Ng.   1,2e1  página.  0(4

Data:  03I c).2 ,2c12 <

	00000001